
 

 

 

 

 

 

Hej på er,  

För ett tag sedan läste jag en väldigt intressant bok om en kines som är 
kristen vid namn broder Yun, eller ”den himmelske mannen” som han kallas 
av de troende i Kina (jag fick även förmånen att träffa honom då han besökte 
Elimkyrkan i Stockholm för tre år sedan).  
 

Man skulle kunna beskriva broder Yun som någon som vet vad det innebär att ta sitt 
kors på sig och följa Jesus i medgång och motgång. Efter åratal i fängelser, tortyr, 
förföljelse och mycket mer därtill lärde han sig att glädja sig mitt i motgångarna och 
liksom Paulus uppmanar oss att göra det.  
 
Det otroliga var att hans tro och tillit till Gud bara växte trots svåra förföljelser och åratal 
i fängelse. Så fort han blivit frisläppt av myndigheterna började broder Yun genast verka 
för Gud. Detta retade naturligtvis gallfeber på myndigheterna som försökte göra allt i sin 
makt för att få honom att överge Jesus och den kristna tron. Men trots både förföljelse 
och tortyr lärde han sig att lita fullständigt på Guds löften. Jag citerar: ”Framför mig går 
Gud och leder mig. Bakom mig går Gud och försvarar mig. Jag är i mitten. Vad har jag att 
frukta?” 
 
Kung David sade nästan samma sak i Psalm 139:5: ”Du omsluter mig på alla sidor och 
håller mig i din hand”. Kan du tänka dig något tryggare? Allt det okända som ligger i 
framtiden, allt som vi oroar oss för – Gud går framför oss och vill leda oss igenom. Allt 
ont som ligger bakom oss, allt som vill förstöra för oss och hålla oss tillbaka, djävulen 
och hans onda änglar – Gud tar hand om alltsammans om vi vågar lita på honom.  
 
Det står i Bibeln att Gud omsluter oss på alla sidor och håller oss i sin hand! Med andra 
ord, Gud är både framför oss och bakom oss. Vi är i mitten! Vi är hela tiden föremål för 
hans enorma kärlek. Han håller oss i sin hand. 
 
Det underbara är att alla som tror på Jesus och tar emot honom har rätt att resonera så. 
För så här står det i Bibeln: ”Ty jag är viss om att varken död eller liv, varken änglar eller 
andemakter, varken något som finns eller något som kommer, varken krafter i höjden eller 
krafter i djupet eller något annat i skapelsen skall kunna skilja oss från Guds kärlek i 
Kristus Jesus, vår Herre” (Rom 8:38-39). 
 



Oavsett vad du just nu gå igenom, oavsett om det just nu ser mörkt ut kan du vara vid 
gott mod därför att Gud aldrig sviker oss. Kom ihåg: Du är i mitten. Han omsluter dig på 
alla sidor och håller dig i sin hand (Ps. 139:5).  

God Jul och Gott Nytt År 

Berny 


